
DODATEK č. 1
k Dílčí objednávce č. 14/2021 /Ja (07PU-003637) 

uzavřené dne 14. 10. 2021

na základě Rámcové dohody č. POI/19/170 (7PU-002901) 
uzavřené dne 19. 05. 2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZÓ5993390

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
se sídlem:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

příspěvková organizace 
​..........​...... ​...........​......................... 
​...........​......., generální ředitel
Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
.................................
.........​.......​.......​......
........​.............
.................................
.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel”)

a

AVE CZ, odpadové hospodářství s.r.o
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Pražská 132i/38a, 102 00 Praha 10
493 5 6089
CZ49356089

zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Krajský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775 
společnost s ručením omezeným 
​......................​............​.................................. 
​.........​................ na základě Plné moci 
​.........​................ 
​...................................... 
​.........​.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických: 
tel:
e-mail:

.........​................ 
​.........​.......​.......​...... 
​......................................

(dále jen „Poskytovatel")

1



Text dodatku:
Smluvní strany se dohodly z důvodu časové náročnosti terénních prací, které by byly obtížné 

provádět v zimním období o prodloužení termínu dokončení zakázky, a proto uzavírají tento 
Dodatek č. 1, kterým se doplňuje a mění příslušné ustanovení uvedené Dílčí objednávky takto:

Ostatní ustanovení předmětné Dílčí objednávky, nedotčená tímto Dodatkem č.l, se nemění a 
zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. I přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že 
kjeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv Objednatelem.

Původní text „Termín dodání: 20. 10. 2021 - 15. 11.2021“ 

se nahrazuje novým textem „Termín dodání: 20. 10. 2021 - 30. 06. 2022“

V Karlových Varech dne: - 5  " 01 '  2022 V Karlových Varech dne: 0 7 " 01“  2022

......​..........​............
ředitel ŘSD ČR 

Správa Karlovy Vaiy

.......​......​.........
regionální ředitel, oblast západ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

2


